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V Klaudyánovi č. 1–2/2009, s. 28–32, jsme v článku o 1. mezinárodním kongresu 
environmentálních dějin, který se konal v Kodani v srpnu 2009, informovali i o založení International 
Consortium of Environmental History Organizations. Soudíme, že tak byly položeny základy 
k možnému vzniku řádné světové vědecké organizace jakou je např. Mezinárodní geografická unie. 
Na jiném místě chystaného sešitu č. 1–2/2011 přineseme více informací o progresu v konstituování 
Konsorcia. Mezi jeho zakládající členy náleží i naše Komise pro historickou geografii 
a environmentální dějiny České geografické společnosti. 

Přehled všech členských organizací ICEHO k březnu 2010 s jejich adresami snad bude 
k užitku čtenářům Klaudyána. 

Redakce 
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Aldo Leopold Foundation 

Buddy Huffaker, Executive Director 
PO Box 77 
Baraboo, WI  53913 
UNITED STATES 
 
Phone: 608/355-0279 (W) 
E-mail: buddy@aldoleopold.org; Jeannine@aldoleopold.org 
 

 
American Society for Environmental History 

Lisa Mighetto, Executive Director 
1260 NE 69th Street 
Seattle, WA 98115-6748  
UNITED STATES 
 
Mobile: (206) 465-0630 
Voice: 206/525-1458 
E-mail: director@aseh.net 
 

 

Arizona State University, Department of History 

Paul Hirt 
P.O. Box 874302 
Tempe, AZ  85287-4302 
UNITED STATES 
 
Phone: 480-965-0609 
E-mail: paul.hirt@asu.edu 
 

 

Association of East Asian Environmental History (AEAEH) 

Ts'ui-jung Liu, VP of Academia Sinica 
Academia Sinica 
128 Sec. 2, Academia Road  
Nankang, Taipei 
Taiwan 11529 
CHINA 
 
Phone: 886-2-2789-9401 (W) 
E-mail: ectjliu@gate.sinica.edu.tw 
Webpage: http://www.aeaeh.org/ 
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Association of South Asian Environmental Historians (ASAEH) 

c/o Dr. Lawrence Gundersen, Treasurer 
Dept. of Social Sciences 
Jackson State Comm. Coll. 
Jackson, TN  38301 
 
Phone: 731-424-3520 (ext. 258) 
E-mail: lgundersen@jscc.edu 
Other contacts: Ranjan Chakrabarti (Secretary); Professor Vaikuntham (President) 
 
 
Dr Ranjan Chakrabarti 
Professor of History  
Coordinator of the UGC Special Assistance Programme on Environmental History 
Jadavpur University, Kolkata 32 
 
Secretary, ASAEH  (http://asaeh.org) 
E-mail: ranjan.chakrabarti@gmail.com 
Webpage: www.globalenvironment.it  
 

 

Australian & New Zealand Environmental History Network 

Libby Robin, Co-ordinator 
Fenner School of Environment and Society 
CRES, Bldg. 43, Australian Natl. Univ. 
Canberra ACT 0200 
AUSTRALIA 
 
Phone: +61(2) 61255016 
E-mail: libby.robin@anu.edu.au 
Webpage: http://cres.anu.edu.au/environhist/index.html 
 

 
Australian Forest History Society, Inc. 

Mr. Brett J. Stubbs, President 
P.O. Box 5128 
Kingston ACT 2604 
AUSTRALIA 
 
E-mail: brett.stubbs@scu.edu.au; john.dargavel@ozemail.com.au 
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Center for Culture, History and Environment 

Dr. William Cronon, Director 
Room 5103 
University of Wisconsin - Madison 
455 North Park Street 
Madison, WI  53706 
UNITED STATES 
 
Phone: (608)265-6023 
Email: wcronon@wisc.edu 
Webpage: http://che.nelson.wisc.edu/ 
 

 
C.P.R. Environmental Education Centre 

C.P. Ramaswami Aiyar Foundation 
Dr. Nanditha Krishna, Director 
1 Eldams Road 
Alwarpet 
Chenna 1,   600018 
INDIA 
 
Phone: 91-44-24346526 (W) 
E-mail: nankrishna@vsnl.com 
 

 

Czech Geographical Society 

Section of Historical Geography and Environmental History 

Dr. Leos Jelecek 
Dept. of Social Geography and Regional Development 
Charles University in Prague, Faculty of Science 
Albertov 6 
Prague 2,   CZ 128  43 
CZECH REPUBLIC 
 
Phone: +420 221 995 514 
E-mail: jelecek.l@gmail.com; jelecek@natur.cuni.cz; chromy@natur.cuni.cz 
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European Society for Environmental History (ESEH) 

Ulrich Koppitz, Treasurer 
Elisabethstrasse 25 
Duesseldorf, NRW,   D-40217 
GERMANY 
 
Phone: +49 (0) 211-8113945 
E-mail: koppitz@uni-duesseldorf.de 
Webpage: http://www.eseh.org 
 
 
Geneviève MASSARD-GUILBAUD, President (ESEH) 
Professor at the Ecole des Hautes Etudes en Sciences Sociales 
& Centre de Recherches Historiques 
105, boulevard Raspail  
75006  PARIS 
FRANCE 
 
Phone: +33 (0)1 77 10 22 03   
E-mail: massard@ehess.fr 
Webpage: http://eseh.org 
 

 
Forest History Society 

Steven Anderson, President 
701 William Vickers Ave. 
Durham, NC 27701 
UNITED STATES 
 
Phone: 919-682-9319 
E-mail: stevena@duke.edu 
Webpage: http://www.foresthistory.org 
 

 

International Water History Association 

Mr. Robert G. Varady 
c/o Centre for Development Studies 
University of Bergen 
Nygardsgaten 5 
5015 Bergen 
NORWAY 
 
Phone: 520-626-4393 
E-mail: rvarady@u.arizona.edu 
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IUFRO Research Group 6.07.00 Forest History 

Mauro Agnoletti, Chair 
University of Firenze 
DISTAF - Via San Bonaventura 13 
Firenze 50145 
ITALY 
 
Phone: 39 055 30231276 
E-mail: mauro.agnoletti@unifi.it 
 

 
National Museum of Australia: Centre for Historical Research 

Ms. Libby Robin, Senior Research Fellow 
PO Box 1901 
Canberra, ACT  2601 
AUSTRALIA 
 
Phone: +61 2 6208 5373 
E-mail: l.robin@nma.gov.au 
 
 
Tubingen University 

Dr. Simone Riehl 
Institute of Prehistory and Quaternary Ecology 
Center for Archaeological Science (Zentrum fur Naturwissenschaftliche Archaologie) 
Rumelinstrasse  23 
Tubingen,   72070 
GERMANY 
 
Phone: +49 7071 2978915 
E-mail: simone.riehl@uni-tuebingen.de; nicholas.conard@uni-tuebingen.de 
Other contacts: Dr. Nicholas J. Conard, Center Director 
 

 

Nature/History/Society Book Series (UBC Press) 

Dr. Graeme Wynn, Gen. Editor 
Dept. of Geography 
University of British Columbia 
Vancouver, BC  V6T 1Z2 
CANADA 
 
Phone: 604/822-6226 
E-mail: wynn@geog.ubc.ca 
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Network of Medieval Environmental Historians (NOMEH) 

c/o Richard Hoffmann 
Dept. of History, York University 
Toronto, ON  M3J 1P3 
CANADA 
 
Phone: 416/736-5123 (W - RH) 
E-mail: medfish@yorku.ca; dolly@jorgensenweb.net 
Other contacts: Dolores (Dolly) Jorgensen, co-convenor  [located in Norway] 
 
 
NICHE: Network in Canadian History & Environment 

Dr. Alan MacEachern 
University of Western Ontario 
London, ON  N6A 1Z1 
CANADA 
 
Phone: 519/661-2111 x 84993 
E-mail: amaceach@uwo.ca 
 

 
Rachel Carson Center 

Ludwig-Maximilians-Universitat 
Christof Mauch, Managing Director 
Leopoldstr. 11a 
D-80802 Munich 
GERMANY 
 
Phone: Managing Director: +49 (0) 89/ 2180- 72351 
Phone: Office Manager: +49 (0) 89/ 2180- 72352 
E-mail: mauch@lmu.de 
Webpage: http://www.carsoncenter.uni-muenchen.de/index.html 
 

 

Roskilde University 

Dept. of Environmental, Social & Spatial Change 
Professor Valery Forbes, Dept. Head 
Roskilde University 
Universitetsvej 1, Postbox 260 
Roskilde,   DK - 4000 
DENMARK 
 
Phone: +45 46 74 27 23 
E-mail: vforbes@ruc.dk 
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Royal Institute of Technology, Sweden 

Professor Sverker Sorlin 
Division of History of Science and Technology 
SE 100 44 
Stockholm 
SWEDEN 
 
Phone: -5452550 
E-mail: sorlin@kth.se 
 

 
Sheffield University - Tourism, Leisure and Environmental Change Research Unit 

Dr. Ian D. Rotherham 
Mayfield, 42 School Lane  
Norton, Sheffield 
South Yorkshire S8 8PL 
UNITED KINGDOM 
 
Phone: (44) 114 2252874 (w) 
Mobile: (44) 775 1089499 
E-mail: i.d.rotherham@shu.ac.uk 
 

 
SOLCHA: La Sociedad Latinoamericana y Caribena de Historia Ambiental 

Stefania Gallini 
Universidad Nacional de Colombia,  
Departamento de Historia 
Bogota 01 
COLOMBIA 
 
Phone: -3165232 
Other phone: +57-1-2873584 (H) 
E-mail: sgallini@unal.edu.co 
 

 

Southern African Historical Society 

c/o Jane Carruthers 
History Dept. 
University of South Africa 
Pretoria 0003 Gauteng,    
SOUTH AFRICA 
 
Phone: +27 12 4296842 (W) 
Other phone: +27 11 7066648 (H) 
E-mail: carruej@unisa.ac.za 
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Springer Science & Business Media 

Tamara Welschot 
Environmental Sciences Division 
van Godewijckstraat 30 
Dordrecht,   3311 GX 
NETHERLANDS 
 
Phone: +31 78 6576145 
E-mail: tamara.welschot@springer.com 
 

 
Udall Center for Studies in Public Policy 

Mr. Robert Varady, Acting Director 
803 E.  First Street 
Tucson, AZ  85719 
UNITED STATES 
 
Phone: 520-626-4393 
E-mail: rvarady@u.arizona.edu 
 

 
University of Arizona – Department of History 

Douglas R. Weiner 
2241 E. Fort Lowell Road 
Tucson, AZ  85719 
UNITED STATES 
 
Phone: 520-621-3736 (w) 
Other phone: 520-647-9698 
E-mail: dweiner@u.arizona.edu 
 

 
University of Klagenfurt, Institute for Social Ecology 

Center for Environmental History (ZUG) 
Dr. Verena Winiwarter, Director (ZUG) 
Schottenfeldgasse 29/6 
Vienna,   1070 
AUSTRIA 
 
Phone: +43 1 522 4000-523 
E-mail: verena.winiwarter@uni-klu.ac.at 
 

 

University of Nevada, Reno 

Dr. William D. Rowley 
History Dept. (308) 
University of Nevada, Reno 
Reno, NV  89557 
UNITED STATES 
 
Phone: 775-784-6855 (W) 
E-mail: williamr@unr.edu 
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University of Otago 

Tom Brooking 
Land & People Area of Research Excellence 
History Department 
P.O. Box 56, Dunedin 9001    
NEW ZEALAND 
 
Phone: 0064 03 4798628 
E-mail: tom.brooking@stonebow.otago.ac.nz 
 


